



成金康時 Seng Kin Motor Works

Block 1, Sin Ming Industrial Estate
#01-131 Singapore 575636.
TEL: 64536238, 64532961 FAX: 64580453
B. Reg. No. 111182/OOW

Page 1 / 2

JA LAN TIONG PTE LIMITED
69 QUALITY ROAD, JURONG TOWN
SINGAPORE 618822

Attention : Motor Claim Department
Contact : 62688700

Estimate : ES000104

Date : 23/10/2018
Vehicle Num. : GBC 9321A
Make/Model : NISSAN NV 200
Chassis/Eng# :
Accident Date : 23/10/2018
Claim No. :
Reference : TP/SK/ AIG/2018/017
Policy No. : A28693526 MKC

Not Authorised

Resurvey B4 pain

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
-----	----------	------------	------------	------------

NETT ITEMS :				
1.	2 PCS	FRT. O/S & N/S HEADLAMP ASSY	446.00	892.00
2.	2 PCS	FRT. O/S & N/S HEADLAMP LOWER BRACKET	75.60	151.20
3.	2 PCS	FRT. O/S & N/S HEADLAMP LOWER PROTECTOR	329.30	658.60
4.	1 PCE	FRT. RADIATOR GRILLE		338.00
5.	10 PCS	FRT. GRILLE CLIPS	3.50	35.00
6.	1 PCE	FRT. GRILLE EMBLEM		73.90
7.	1 PCE	FRT. BUMPER		536.10
8.	1 PCE	FRT. BUMPER TOW COVER		28.10
9.	1 PCE	FRT. BUMPER REINFORCEMENT		614.90
10.	1 PCE	FRT. BUMPER SPONGE		291.60
11.	2 PCS	FRT. O/S & N/S BUMPER SIDE RETAINER	35.20	70.40
12.	10 PCS	FRT. BUMPER CLIPS	3.50	35.00
13.	1 PCE	REAR TAIL LAMP END PANEL - OUTER		246.20
14.	1 PCE	REAR TAIL LAMP END PANEL - INNER		848.00
15.	1 PCE	REAR BUMPER		624.80
16.	2 PCS	REAR O/S & N/S BUMPER BRACKETS	53.50	107.00
17.	1 PCE	REAR BUMPER SPONGE		133.80
Nett Total S\$:				5,684.60
10.00% Discount S\$:				568.46
				5,116.14
SPECIAL NETT ITEMS :				
1.	1 SET	REAR BUMPER SENSOR		280.00

CONTINUE / ...

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:



成金摩呀 Seng Kin Motor Works

Block 1, Sin Ming Industrial Estate
#01-131 Singapore 575636.
TEL: 64536238, 64532961 FAX: 64580453
B. Reg. No. 111182/OOW

Page 2 / 2

JA LAN TIONG PTE LIMITED
69 QUALITY ROAD, JURONG TOWN
SINGAPORE 618822

Attention : Motor Claim Department
Contact : 62688700

Estimate : ES000104

Date : 23/10/2018
Vehicle Num. : GBC 9321A
Make/Model : NISSAN NV 200
Chassis/Eng# :
Accident Date : 23/10/2018
Claim No. :
Reference : TP/SK/ AIG/2018/017
Policy No. : A28693526 MKC

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
2.	1 SET	FRT. NUMBER PLATE WITH CASING		45.00 ✓
		Special Nett Total S\$:		325.00
		LABOUR :		
		LABOUR CHARGES TO REMOVE & REFIX AIR-COND. & REFILL GAS		150.00 ?
		LABOUR TO REMOVE, CUT-OUT DAMAGED PARTS,PANEL BEATING, STRAIGHTEN, REPLACE AND REFIT BODY PARTS(AFFECTED AREA)		800.00 2000
		LABOUR CHARGES TO CUT, WELD REAR TAIL LAMP PANEL, RE- PANEL REPLACE NEW & REWELD BACK SAME. TO KNOCK AND STRAIGHTEN, REPLACE AND REFIX BODY PARTS(AFFECTED AREA)		600.00 3000
		TO PUTTY AND SPRAY PAINTING (FRT. & REAR)		1,200.00 6000
		TO CHECK WIRING AND RECONNECT BUMPER SENSOR		80.00 600
		BODY ADVERTISEMENT		300.00 ?
		TO SPRAY UNDERSEAL		100.00 X
		Labour Total S\$:		3,230.00

E. & O.E.

Total S\$: 8,671.14


for Seng Kin Motor Works